
 

 

 

 
IL RETTORE 

 

 

VISTO  il Regolamento per l’iscrizione all’Albo delle Associazioni studentesche dell’Ateneo 

“Federico II”, emanato con D.R. n. 4418 del 08.11.2022; 

 

VISTO  l’art. 4 del sopraccitato Regolamento, concernente la modalità di presentazione delle 

domande d’iscrizione al suddetto Albo; 

 

VISTA  la domanda d’iscrizione all’Albo pervenuta dall’Associazione “ASMED Studenti di 

Medicina e Chirurgia” in breve “ASMED”, in data 16.05.2025 tramite l’apposita 

piattaforma informatica e successiva integrazione, pervenuta in data 03/09/2025; 

 

CONSIDERATO  che l’Ufficio Affari Generali ha accertato la completezza della documentazione 

presentata ai fini dell’iscrizione all’Albo delle Associazioni studentesche dell’Ateneo 

“Federico II”, come previsto all’art. 5 del sopra citato Regolamento, 

 

 

DECRETA 

 

 Per le motivazioni di cui in premessa, è iscritta all’Albo delle Associazioni studentesche dell’Ateneo 

“Federico II”, a decorrere dalla data del presente decreto,  

la seguente Associazione:  

- Associazione “ASMED Studenti di Medicina e Chirurgia” in breve “ASMED”. 

Il presente decreto viene pubblicato sul Portale di Ateneo. 

 

 

                                                              IL RETTORE  

                                                                         Matteo Lorito 

 

 

                          

 

       

 

 

 

Area Affari Generali e Gestione Documentale 

Il Dirigente: dott. Francesco Bello 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Affari Generali 

Responsabile del procedimento:  

Il Capo dell’Ufficio: dott.ssa Luciana Mazzarella  

DR Albo Ass ASMED \gr 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2025/3964 del 23/09/2025
Firmatari: LORITO Matteo


